
Mandato até 

Diretor Sérgio de Albuquerque 22/01/2030

Vice-Diretora Patrícia Maria Berardo Gonçalves Maia Campos 22/01/2030

Chefe do DACTB Danielle Palma de Oliveira

Vice-Chefe Ana Patrícia Yatsuda Natsui

Chefe do DCBm Giuliano César Clososki

Vice-Chefe Jonas Augusto Rizzato Paschoal

Chefe do DCF Leonardo Regis Leira Pereira

Vice-Chefe Hamilton Cabral

Maria Vitória Lopes Badra Bentley

Fabiani Gai Frantz

Carolina Patrícia Aires Garbellini

Sabrina Francesca de Souza Lisboa

Ricardo Roberto da Silva

Cristiane de Oliveira Gobbi 31/01/2027

Lucas de Paula Machado

José Henrique de Lima

Bruna Gabriela Caixeta Mattos

       Composição do Conselho Técnico Administrativo - CTA

FCFRP-USP

28/06/2026

30/06/2027

11/04/2026

24/01/2028

28/06/2026

28/06/2026

Representantes dos 
Professores Titulares

Representantes dos 
Professores Associados

26/04/2026

Representantes dos 
Professores Doutores

Representantes dos  
Servidores Técnicos e 
Administrativos
Repres. Graduação

_____________________________________
Seção de Apoio Acadêmico - FCFRP/USP, 06/02/2026


