



Composição do Conselho Técnico Administrativo - CTA

FCFRP-USP

		<u>Mandato até</u>
Diretor	Sérgio de Albuquerque	22/01/2030
Vice-Diretora	Patrícia Maria Berardo Gonçalves Maia Campos	22/01/2030
Chefe do DACTB	Danielle Palma de Oliveira	24/01/2028
Vice-Chefe	Ana Patrícia Yatsuda Natsui	
Chefe do DCBm	Giuliano César Clososki	30/06/2027
Vice-Chefe	Jonas Augusto Rizzato Paschoal	
Chefe do DCF	Leonardo Regis Leira Pereira	11/04/2026
Vice-Chefe	Hamilton Cabral	
Representantes dos Professores Titulares	Maria Vitória Lopes Badra Bentley	28/06/2026
Representantes dos Professores Associados	Fabiani Gai Frantz	28/06/2026
	Carolina Patrícia Aires Garbellini	
Representantes dos Professores Doutores	Sabrina Francesca de Souza Lisboa	28/06/2026
	Ricardo Roberto da Silva	
Representantes dos Servidores Técnicos e Administrativos	Cristiane de Oliveira Gobbi	31/01/2027
	Lucas de Paula Machado	
Repres. Graduação	José Henrique de Lima	26/04/2026
	Bruna Gabriela Caixeta Mattos	